José Cícero Lopes da Silva Júnior

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 170/2022NPE de 21 de novembro de 2022

A Coordenadora do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca

Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada

“DIREITO PENAL NA SOCIEDADE DO RISCO: NOVAS FORMAS DE TUTELA DOS BENS
JURÍDICOS SUPRAINDIVIDUAIS.”

A ser realizada no dia 28 de novembro de 2022 às 16:00h

via plataforma
visual

meet.google.c
om/cjf-iqfp-
zmp

BANCA EXAMINADORA

Presidente Prof.  MS Tutmes Airan de Albuquerque Melo

Membro Prof. Esp. Raimundo Antînio Palmeira de Araújo

Suplente Tayná Lima Prado

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                              Profa. Dra. Lana Lisiêr de Lima Palmeira

                           SIAPE 1030327

                           Coordenadora do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins

CEP: 57072-970 - Maceió / AL.

https://meet.google.com/cjf-iqfp-zmp
https://meet.google.com/cjf-iqfp-zmp
https://meet.google.com/cjf-iqfp-zmp